坐落位置：项目位于泰州市高港区临港经济园临港大道 166号  

总建筑面积：占地面积约 25亩，建筑面积 12500平米        

第二条  合同标的乙方根据甲方需求提供下列服务： 

序号 岗位 人数 职责 

1 保洁 2 负责服务区域内的公共部位保洁卫生及绿化养护等。 

2 保安 3 负责服务区域内的安保、巡逻工作等。 

第三条 物业服务费用及支付方式 

1、服务期限为一年。自 2025  年 09  月 04 日至  2026 年 09 月 03 日；合同签订后，乙方按

照合同约定时间进场提供服务。 

2、本合同总价款: 贰拾贰万肆仟陆佰叁拾伍元贰角（¥224635.2） 

包含完成本服务项目发生的所有含税费用、支付给员工的工资和国家强制缴纳的各种社会保障资

金，以及供应商认为需要的其他费用等。 

3、结算方式每月按照考核评分，当月考核结束，乙方开具相应的正规发票送达甲方，甲方在 7 个

工作日内电汇至乙方账户。 

3、本合同执行期间合同总价款不变。 

第四条 组成本合同的有关文件 

下列关于本次采购文件、响应文件或与本次采购活动方式相适应的文件及有关附件是本合同不可分

割的组成部分，与本合同具有同等法律效力。  

第五条 履行合同期限、地点